
Vandens žygiai
Jau jau jau pagaliau nuo gegužės 1 d. pradedame įvairius
žygius nuostabiausioje Lietuvos gamtoje!

Žygių metu pamatysite  miškingas pušynais apaugusias Nemuno
pakrantes, atodangas, piliakalnius, upių žiotis, įlankas,
salas, įvairius paukščius.

Rinkitės iš mūsų siūlomų variantų arba sugalvokit savo! Mūsų
komanda padės įgyvendinti Jūsų norimus variantus!

1) Apžvalgos bokštas – Birštono piliakalnis (Vytauto kalnas),
3-4 val., 20 km  min 10 žmonių

2) Kauno hidroelektrinė – Zapyškio bažnytėlė, 5-6 val., 30 km

3) Alytaus piliakalnis – Dovainonių atodanga, 3 dienos, 120 km

Laivai pagal grupės dydį ir pasirinkimą:
– mažieji ar didieji Vikingų Žalčiai;
– mažieji ar didieji Kiniečių Drakonai;
– baidarės, kanojos.

Grupė – min 10 žmonių.

Skambinkit! Rašykit! maloniai patarsime!
Tel.: +370-614-26699
El.paštas: info@birstononemunas.lt

Iki gyvų susitikimų!

https://www.birstononemunas.lt/2022/04/11/naujienos-nuo-2020-m-birzelio-1-d/
http://www.birstononemunas.lt/trumpiaus/
http://www.birstononemunas.lt/trumpiaus/
http://www.birstononemunas.lt/trumpiaus/
http://www.birstononemunas.lt/vidut/
http://www.birstononemunas.lt/vidut/
http://www.birstononemunas.lt/ilgiau/

